
Danuta WIELGAT

CENNIK 

KOPIOWANIE, DRUKOWANIE, SKANOWANIE 
CZARNO-BIAŁE

NA PAPIERZE 80g

OD 1 - 5 pojedynczych stron

                   

1.00 ZŁ

0.60 ZŁ

0.50 ZŁ

2,00 ZŁ

1.20 ZŁ

    

    

A4 A3

OD 5 - 20 stron

OD 100 STRON

OD 0.20 ZŁ OD 0.40 ZŁWIĘKSZE ILOŚCI

0.30 ZŁ 0.50 ZŁ

   idrymm
POLIGRAFIA

W
www.widrymm.com.pl
biuro@widrymm.com.pl

OD 20 - 50 stron

OD 50 - 100 stron 0.40 ZŁ

1,00 ZŁ

0.80 ZŁ

    

    



NA PAPIERZE 80g

OD 1 - 10 pojedynczych stron

                   

                   

KOPIOWANIE DRUKOWANIE SKANOWANIE
KOLOROWE

2.00 ZŁ

1.50 ZŁ

1.00 ZŁ

3.00 ZŁ

3.50 ZŁ

4.00 ZŁ

3.00 ZŁ

2.00 ZŁ

6.00 ZŁ

7.00 ZŁ

     

     

    

A4 A3

OD 11 - 50 stron

OD 51 - 100 stron

NA GRUBYM PAPIERZE

NA PAPIERZE  WIZYTÓWKOWYM

NA PAPIERZE SAMOPRZYLEPNYM 5.00 ZŁ --

CENA ZA SZTUKĘ (PLN)

0.35 ZŁ / szt.

0.50 ZŁ / szt.

CENA ZA M   (PLN)

100 ZŁ

CENA W ZŁ

40

60

100

200
2

GRAWEROWANIE I CIĘCIE LASEROWE

WIZYTÓWKI

2-stronne

NAKLEJKI

WYCINANIE Z FOLII

1-stronne

60/m2 zł

80/m2 zł

WYDRUK LATEKSOWY

PAPIER 200g / FOLIA

FOLIA ONE WAY VISION 

CENA ZA SZTUKĘ (PLN)

BANER 80/m2 zł  / 100/m2 zł z oczkowaniem

FORMAT

A6

A5

A4

A3



KOPIOWANIE, PLOTOWANIE I SKANOWANIE
WIELKOFORMATOWE CZARNO - BIAŁE

NA PAPIERZE

KOPIA Z ROLKI O SZEROKOŚCI DO 420 mm

KOPIA Z ROLKI O SZEROKOŚCI       620 mm

KOPIA Z ROLKI O SZEROKOŚCI 840 i 914 mm

0.75 ZŁ/dm bieżący

0.95 ZŁ/dm bieżący

1.20 ZŁ/dm bieżący

OPRAWY DOKUMENTÓW

30.00 ZŁ

7.00 ZŁ

8.00 ZŁ

11.00 ZŁ

15.00 ZŁ

25.00 ZŁ

30.00 ZŁ

OPRAWA TWARDA PRAC DYPLOMOWYCH

OPRAWA TYPU: BINDOWANIE, METALBIND I TERMOBINDOWANIE

I GRUPA od 4,5 mm  do 8 mm

II GRUPA od 10 mm  do 12 mm

III GRUPA od 13 mm do 15 mm

IV GRUPA od 16 mm do 24 mm

V GRUPA od 25 mm do 36 mm

VI GRUPA od 36 mm

PLOTOWANIE I KOPIOWANIE PEŁNOKOLOROWE 

na papierze z rolki o szerokości 297 i 420 mm

na papierze z rolki o szerokości 594 i 620 mm

na papierze z rolki o szerokości 840 i 914 mm

15 zł/m bieżący

18 zł/m bieżący

23 zł/m bieżący

FORMAT

CENA ZŁ

A2 B2

20.00 35.00

A1 B1 A0

40.00 50.00 60.00

STANDARDOWE FORMATY NA GRUBYM PAPIERZE

ROZBINDOWANIE I WYMIANA STRON
W OPRAWIONYCH PROJEKTACH                                                                         

OPRAWA LISTWOWA PLASTIKOWA 6.00 ZŁ

A0 - 25 zł   A1 - 15 zł   A2 - 8 zł

A0 - 13 zł   A1- 7 zł   A2-4 zł

  5,00 - 15 ZŁ



WAGRAF 1

WAGRAF 2

WAGRAF 3

SHINY 822

SHINY 823

SHINY 824

50

52

56

54

58

66

CENA ZŁ

PIECZĄTKI

SKŁADANIE DOKUMENTÓW

A0 - 3.00 zł
A1 - 2.00 zł 
A2 - 1.50 zł
A3 - 0.50 zł  

GUMKI DO PIECZATEK

GUMKA 38x14mm - 23 ZŁ

GUMKA 47x18mm - 29 ZŁ

GUMKA 58x22mm - 34 ZŁ

WYMIANA GUMKI - 10 ZŁ

Usługi niestandardowe:
układanie,dziurkowanie, rozszywanie, zszywanie, powiększanie,
pomniejszanie, edycja dokumentów - cena do negocjacji 

LAMINOWANIE

WIZYTÓWKI         2.00 ZŁ FORMAT A3          7.00 ZŁ

CENA 

FORMAT  A6          3.00 ZŁ

FORMAT  A5          4.00 ZŁ

FORMAT  A4          5.00 ZŁ


